NTH-I025-#0 |

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /81 2 1 2/

I. TE DHENAT PERSONALE '

A. Gjenealitetet aktuale

EMER D10or7s
MBIEMER JoR6T !
ATES! AW 141 TRAG
AMESI NI IO ETA
DATELINDJE /0. 02. /387
VENDLINDJE HOLLEL
VENDBANIM JOREE

NR. ID T Jozr10088 H

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jang ndryshuar dhe
aq here sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligfit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 180 16 Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

| ATESI

| amesi

| DATELINDJE

VENDLINDJE

D Mogis”
C/ g

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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li. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a aﬂ'éwﬂﬁ 4‘&‘;,%]—/‘ , kam marré
dijeni dhe jam i vetadijshém se: v

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhdnave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né& fuqgi pér
mbrojtjen e té& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve & pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Disis  Moogiy

(effiér. mbiemér. ndhshkiim)

(emér, mbiemér, nénshkrim) -
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé& preré nga njé autoritet
aivgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuarime burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gfyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gjyqésor

7aq i (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené& ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o B<L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. Aléshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo?7 (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

PO 0 [><<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Divis  Jpegis  [ag
——/ 09

v (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [ >

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi: (nés 4shté:né fug
po'jo)

7. A éshtémarré ndonjéheré ;_Jer Ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me pérfashtlm t& rastit kur jeniidébuar ekskluzivisht pér shkel:en e rrequilave té emiqramomt gé
kané té bejné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri péragjigjes)

PO [ ] o X
Dwes ogle' Lo
. 7w

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-. Arsyeja débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] o [>]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né& kété Formular.

Tsars _Lopi
7=

{emér, mbiemér, nénshkrim)

- Shénim. Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumentsve {6 éaktuara, béshkéngjii*ini njé
kopje té tyre kétij Formulari. ‘ '

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag
. pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ‘

o//?/.éwub /ZV’(?W ) /%/%
VAR Sl .. (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér.  H/9r %
At8sia; A4t/ r /7844
Mbiemér; JO£L6.T/
Datélindja:_ /0. 2. /84
Vendlindja:_ 40F¢&

Kandidat p&r _ AEPvrE7 né zgjedhjet  JEAY LofL , 1& datés
2% 04 .20 2 zonén zgjedhore Qarku 4%~ /Bashkia .

Arsimi;  F LAL7E
—_ " . fs TL AL/ ‘
~ 20O/ - zolf / SINSTEL SR Estonys  fE A /7/[’@/) Zdaalicicind profgs

- : K EA 44 s }’ﬂffpw/7l/‘$ﬁy’ﬂ{£ ” ST orY  fo S AL
o Povs- Joopr [(BATECOR 1 SR v ) A biERSC phod

Eksperienca né puné:__~ 200 ~ 201 ( S RFERIER  MLralir] fTECESORE R ST e d ‘;5)

 Zor — P02 (AuTrACrSST ) :
g AEHIRf TEOSAAE S

(nFehpec sl NP Bl AREADTE frg ‘
/ TEE GO £ AVTDEST SHELJETASERR Fod /ol FAR //ﬂ,@‘;:é)

Kualifikimi: —#6q 2072 - 20/F  TRyracsre  IRSwE 955 pecasn SHETT L wAR

OABBLOET(, AHECTHES fHL 7] LIDED S5 A, |
' = - oA CRE CE IASETE
- C PYESE S SeasTElcins , CONFEREALA, con
//A@,{ﬂfa A <0 5/ : iy

Aktivite shociérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin;
o CV duhet t& plotésohetl dhe firmoset nga kandidati,
e CVillet né KQZ né letér dhe elekironikisht n& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Froes fwf/fé" /

—,
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